*Sisgambus* Darij Persarū regis mater inedia extincta est, quum cibo aliquandiu abstinuisset. *Curt. lib. 4. de gestis Alexandri*, ait eā itineris continui labore, animiq; ægitudine fatigatam, inter manus filiarum cecidisse. Demum lib. 9. die quinto extinctam, quo mori statuerat, cibo & luce dedita opera, sibi subtractis.

*Eurysthones* à matre inedia interfectus est, quod male in bello pugnasset. *Ouid. in Ibin:*

Obstrictusq; famem patiaris limine tecti:  
Vt legem pœnæ cui dedit ipsa patens.

*Vgolinus*, Pisanoꝝ comes, quum à suis expulsus patriam bello oppressisset, tandem captus per prodicionem, vnâ cum liberis fame absumptus est.

*Neocles* Sycionioꝝ tyrannus, à suis ob crudelitatem fame & frigore extinctus est. *Ouid. in Ibin:*

Aut vt oliuifera quondam Sicyone profecto,  
Sit frigus mortis causa, famelq; tua.

*Aristo* poeta ab Atheniesibus fame extinctus est, quod suis carminibus laudes fuisset insectatus. *Ouid. in Ibin:* Vtve parum stabilis qui carmine læsit Athenas. Inuisus pereas deficiente cibo. Solent luculenti scriptores his multum gloriæ comparare, quos suis dignantur monumentis. Contra verò inepti, qui suis modulis se non metiuntur, & multa supra vires audent, tantum probri & ignominia afferunt, quantum illi honoris & famæ. Propterea non verto crimini Alexandro, quod insulsum versificatorē *Charilom* (quem præconem suorum dedignabatur facinorum) inedia suffocauerit, dicente eodem *Ouidio:*

Inclususq; necem cauea patiaris, vt ille  
Non profecturæ conditor historiae.

*Richardus* secundus *Eduardi* filius, puer admodum ab Anglis fame extinctus est, quod inutilis regno videretur. O duræ cervicis populum, cui semper fuit moris secundū aut tertium quemq; regum crude

crudeliter enecare.

*cleantes* Philolophus Zenonis discipulus, dū cibum sibi subtraheret, vt cuidam morbo ( quo laborabat ) mederetur, nimia inedia se peremit Laërtius.

*Pomponius Atticus* Ciceronis amicus, morbo quodā in senectute correptus, seipsum abstinencia cibi itidē suffocauit. Cor. Nepos.

*Gabinus* presbyter ciuis Romanus iussu Diocletiani Imperatoris in carcerem coniectus est, ibiq; fame extinctus, quod Christianam profiteretur religionem.

*Orator, Fortunatus, Felix, & Silinus* martyres, apud Alexandriam pro Christi nomine fame & inedia inirefecti sunt.

*Murina* martyr ab Elgideforo quodam Ariano in exilium missus, ibidem fame & frigore extinctus, vitam cum morte mutauit.

*Volaterranus* ait *Thaleta* philosophum (dum Gymnicum certamen prospiceret) æstu & siti absumptum fuisse.

*Benedictus* Sextus pontifex à Cincio ciue Romano in carcerem detrusus, ibidem fame enectus est, vel (vt alij volūt) strangulatus.

*Bonifacius* Octauus, dum inimicitias cum Philippo Gallorum rege exercebat, rex Sciarrem Colunnensem in eum misit, qui caput Pontificem in carcere fame extinxit.

C O M B U S T I.

**P***erillus* rogatus à Phalaride Tyranno Agrigentino, vt nouum tormenti genus ad plectendos reos comminisceretur: taurum æneū excogitauit, quo inclusi flammis suppositis perirent, & boui mugitus imitarentur. Quam penam primus expertus est. Ouid. in Ibin: Ære Perillæo veros imitere iuencos, Ad formam tauri conueniente sono. Idem lib. 5. Tristium: Ipse Perillæo Phalaris permisit in ære Edere mugitus, & bouis ore quæri. Pli. cap. 8. lib. 34.

*Macedon* mulier (à cuius nomine Macedonia dicta est) igne cælesti vnā cum marito absumpta est. Ouidius in Ibin: *Macedonia ruda dicta.*

Vt Macedon ic̄ta est rapidis cum coniuge flammis,

Sic precor ætherei vindicis igne cadas.

Scribit Plinius lib. 7. Natu. histo. *Aniolam* consularem in rogo reuixisse. Sed quoniam subueniri non poterat, præualete flamma viuum fuisse crematum.

Fama est *Cæsum Bassum* pœtam lyricum in suis prædiis ardente Vesueo, lateq; vagantibus flammis cum villa sua conflagrasse.

*Eustathius* Traiani aulicus, dū ceruum in venatione sectaueretur, viso inter eius cornua crucis simulachro, auditaq; hac voce: Cur me persequeris, statim conuersus est vnā cum *Theophila* vxore. Quod vbi postea rescivit Traianus, ambos in tauri aeneo combussit. Volaterranus.

*Plin. Sec.  
perit in-  
cendio.*

*Plinius Secundus* quum nihil in maiore negotio haberet, quam rerum naturalium causas scrutari, perit in Veseui montis incendio dum rationem vellet inquirere.

*Polycarpus* Ioannis discipulus & Smyrnæ præsul, pro Christiana pietate palam & spectante populo in amphitheatro combustus est. Volaterran.

*Valens* Imperator frater Valentiniani, prælio superatus à Gothis, in tugurio (quò spe salutis confugerat) ab eisdem crematus est. Sex. Aur.

*Alexander* Milesius, Polyhistor cognominatus, libertus Cor. Lentuli grammaticus apud Laurentes ex incendio crematus est Syllæ temporibus. Autor Suidas apud Volaterranum.

*Asiades* Clyciæ filius dum in Phrygia ab Atheniensibus exulare, percussorum (qui immitti fuerant) decreto viuum in cubiculo crematus est. Quid. in Ibin.

Clyciadæque modo circumdatus ignibus atris,

Membra feras Stygiæ semicremata neci. Iust. lib. 5.

*Innocentius* tertius iussit *Almericum* hæreticum (qui dicebat Ideas in mète diuina creare, & creati) apud Luteciã cõbari. Volat. Clotarius rex Gallorum, cum Conabro Britonum duce bellum gessit, victumque interfecit, & *Crominum* eius filium nothum, vnà cum vxore ac liberis cremavit.